Actum in Sec[rete]ria G[e]n[er]ali Mon[ti]s praes[entibus] D[ominis] [...?] [...?] Claudi Aironij (?) de [...?] Borgognensi Bisansondii (?) ALCUNE RIGHE ILLEGIBILI

Eadem die hora 15 ½

In meis etc. testiumque etc. p[raesentibus] et personaliter constitutus supe[r]scrip[tus] D. Ignatius de Mori U. C[uriae] C[apitolij] Mand[ata]rius ac iuratis nuncius mandatum etc. habens, suisque prae manibus tenens quoddam mandatum de immittendo in possessionem ad Ins[an]tiam ut supra, et volens ratione sui officii superiorum parere mandatis etc., tamquam obedientiae filius in veram realem civilem et corporalem possessionem unius fenilis, siti retro Ven[erandae] Eccl[esiae] [c. 78r] PAGINA ILLEGIBILE

[c. 63r] De M[anda]to Ill[ustrissimi] D[omini] Jud[ic]is, et C[ausarum] C[uriae] C[apitolij] P[ri]mi Coll[ateral]is et ad ins[an]tiam Ex[cellentissimi] D[omini] Philippi Vergara fil[ii] Primogeniti D[omini] Ducis Craci Don Caroli nec non Ex[cellentissimorum] D[ominorum] Don Prosperi, ac Don Raphaelis Vergara ger[manorum] f[rat]rum, fil[iorum] bo[nae] me[moriae] Ducissae D. Annae Cafarelli, sororis bo[nae] me[moriae] March[ion]is Alexandri Minutilli Cafarelli, et pro hu[ius]modi effect[u] Nep[ot]um ejusdem bo[nae] me[moriae] March[ion]is et tamquam talium per obitum d[icti] bo[nae] me[moriae] March[ion]is Alexandri ultimi Possessoris vocat[i] ad Fid[ecom]missum, seu Primogenituram Domus Minutilli Cafarelli p. in actis, ideo [...?] tenore praesentium.

Mandatur Vobis Cur[ia]e Cap[itolinae] Mandatariis, et Juratis nunciis, Executoribus<sup>25</sup>, aliisque ad quos spectat, quate[nus] statim visis, debeatis, et quilibet vestrum debeat D[ominos] Ex[celletissimos] Ins[an]tes, sive eorum leg[iti]mum Pro[curato]rem, in veram, realem, actualem, naturalem, civilem, et corporalem po[sses]sionem o[mn]ium, et singulorum bonorum et effectuum per d[ictum] bo[nae] me[moriae] Alexandrum eorum avunculum<sup>26</sup> possessorium (?), et eidem quomodum spectantes, et pertinentes, ac Romae, et extra, et ubique locorum etiam extra romanam Curiam, et ad partes positorum, et existentium, tam mobilium, quam stabilium, semoventium, locorum montium Cam[er]alium, non vacabilium, officiorum vacabilium, castrorum, feudorum,

<sup>25</sup> - MARIA LUISA CARLINO, cit., p. 132: «Gli *executores* facendo parte del tribunale, ricevevano il mandato direttamente dal Senatore, dai giudici civili (collaterali) o dal giudice dei malefici. Avevano inoltre funzioni di polizia 115, e non solo durante il processo, stando a quanto affermano gli statuti.»  
possessorum

<sup>26</sup> - *Avunculum* è lo zio materno.

censuum, cambiorum, capitalium, creditorum, et aliorum quorumcumque immixsisse, et induxisse, ipsosque sic impositos manutenisse, defendisse, et conservasse, ac in Dominos et Patronos ab Inquilinis, Affictuariis, aliisque Debitoribus et quibus opus fuerit recognosci fecisse, et p[raesenti]bus omnino paruisse, expulsis ex inde illecebris Detentoribus, et occupatoribus dummodo possessio sit vacans, et S[ine] P[rae]iudicio habentium meliora, et potiora Jura in haereditate bo[nae] me[m]oriae March[ion]is, ac in bonis fid[eicommi]ssarii resque nam stante fide obitus d[icti] bo[nae] me[m]oriae March[ion]is sub hodie secuta in actis praed[ictis], ac legitimatione personarum d[ict]o D. Ins[tante] p[raesent]i in actis, adque Ill[ustrissim]us [...?] etc. hac die 7 Octobris 1773.

A. Riozzi P[rimus] Coll[ateral]is

Pro Casimiro Const[antin]o Savicelli C[ausarum] C[uriae] C[apitolii] Not[ario]

Raynaldus Paolangeli Pub[lic]us In fide

M[anda]tum de Immitten[do] in  
possessionem

[c. 63v] ILLEGIBILE

[c. 64r]

Tenore praesentis procurationis cunctis ubique pateat et sit notum q[ua]l[ite]r Ego D[ominus] Philippus Vergara filius Primogenitus Ill[ustrissim]i (?) Ducis Craci D[omi]ni Caroli cum infra[scri]pta [...?] et per [...?] interesse ..... ..... confisus igitur de fide D[omi]ni Francisci Overtus degentis in Alma Urbe, ipsum quidem licet absentem tamquam p[rese]ntem etc. facio, et constituo meum legitimum, et indubitatum Procuratorem ad mei nomine capiendam veram, realem, et corporalem possessionem hereditatis, sive bonorum haereditariorum q[ua]m Marchionis D[omi]ni Alexandri Cafarelli Minutillo mei Avunculi; et pro effectu praed[ict]o faciendum omnes et quascumque actus tam juridicos, quam extrajudiciarios necessarios, et opportunos ..... ..... dans, et concedens d[ict]o D[omi]no meo Proc[urato]ri plenam et omnimodam potestatem et ab eis independentiam necessariam, et opportunam [...?] prout egomet constituens facere possem [...?] valerem [...?] praesens, et personaliter adessem, etiam si talia forent quae magis speciale exigent mandatum quam p[raese]ntibus expressum. Promittens omne totum et quidquid dictum [...?] meum Proc[urato]rem circa praedicta, et ab eis dependentia gestum fuerit habere ratum etc. [...?] obligatione etc. et contra non facere etc. Datum Neap[olis] die decimanona m[ensi]s Junij millesimo septingentesimo [sic!] septuagesimo tertio 1773

Ego Philippus Vergara [...?] ut s[upr]a

Supra[scri]ptam procurat[i]o[n]em fuisse erogatam de ord[in]e, et voluntate suprad[ict]i Ex[cellentissim]i d[omi]ni D. Philippi Vergara filii Primog[enit]i d[omi]ni Ducis Craci D. Caroli, ac sub[scri]ptam ejus propria manu, Testor Ego Michael Tessitore de Neap[olis] pub[lic]us Ap[ostoli]ca et R[egi]a auct[orit]ate N[ota]rius in Arch[ivi]o R[omane] Curiae ad[scri]ptus notus d[omi]no Sercamilli N[ota]rio Cap[itol]ino, et in fidem signum Ap[osui]

[c. 65v] D[omi]no Procuratori omnem plenam, et omnimodam potestatem necessariam, et opportunam, prout requeritur. Promittentes omne, et quidquid per eum circa praedicta, et ab eis dependentia gestum fuerit habere ratum etc. et non contovenire etc. Datum Neapoli die vigesima prima m[ensi]s Iunii mille[si]mo septingentes[im]o septuagesimo tertio.

Ego Prosper Vergara const[itut]o ut supra  
Ego Raphael Vergara const[itut]o ut supra

Supra[scri]ptam procurat[io]em fuisse erogatam de ord[in]e, et voluntate supradictorum Excellentis[si]mi dominorum D. Proaperi et D. Raphaeli Vergara e Ducibus Craci, eorumque propriis manibus subscriptam, Testor Ego Michael Tessitore de Neap[olis] pub[licus] Ap[ostoli]ca et R[egi]a auct[orita]te N[ota]rius in Arch[ivi]o R[omane] Curiae ad[scri]ptus notus d[omi]no Sercamilli N[ota]rio Cap[itoli]no, et in fidem signum Ap[osui]